
 

平成 27年 11月 

 

お取引先様 各位 

 

 

株式会社ライト製作所 

ライトン事業部 

 

 

 Righton Retinomax2,RetinomaxK-puls2 アフターサービス終了のご案内  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は Righton製品に関しまして 

格別のご配慮を賜り,誠に有難うございます。 

さて、弊社ライト製作所では Retinomax3型シリーズの販売開始に伴い、Retinomax2及び

RetinomaxK-Plus2の生産を平成 19年 5月に終了させて頂きました。 

これに伴い修理部品保有期間(8年)の経過により、平成 27年 11月を以って、アフターサービスに 

つきましても終了させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。 

長らくのご愛顧を賜り誠に有難うございました。引き続き Retinomax3型シリーズの販売及び 

アフターサービスは継続してまいりますのでお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品       ：  Righton Retinomax2及び RetinomaxK-Plus2 

 

２．修理満了期間     ：  平成 27年 11月末日 

 

３．お問合せ窓口 / 修理受付窓口：ライトン営業部   ライトン眼鏡サービス    

TEL：03-3960-2275    022-359-3113   

FAX：03-3960-2285    022-359-3213   

 

以上 


